הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום
שחרורו יעבור על עבירה לפיה הורשע או כל עבירת נשק מסוג פשע.

קנס - קנס בסך 15,000 ש"ח או מאסר למשך 50 יום תחתיו; הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים.
התשלום הראשון ישולם בתוך 90 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשפ"א, 20/05/2021 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

הוקלדעלידיחנהפלקר